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رکوردشکنی محسن چاوشی با »همین مونده بود«

محسن چاوشی که تیرماه امسال با انتشار قطعه »تکیه کوچیک« طی ۵ روز 
رکورد جدیدی به نام خودش ثبت کرده بود، حالا با انتشار قطعه ای دیگر اتفاقات 

جدیدی در حوزه جذب مخاطب رقم زده است.
به گزارش هنرآنلاین،  »همین مونده بود« عنوان قطعه تازه ای است که 
چندی پیش با صدای این خواننده پاپ منتشر شد و خیلی زود موردتوجه 
طرفدارانش قرار گرفت. علاوه بر صفحات غیررسمی در دنیای مجازی، صفحه 
رسمی این خواننده در  آپارات هم این قطعه را منتشر کرد که در همان روزهای 
ابتدایی توانست به رکورد بالغ  بر ۱۰۰ هزار تماشا دست پیدا کند. این قطعه با 
شعری از امید روزبه، ملودی محسن چاوشی و تنظیم فرشاد حسامی منتشر 
شده است.  بر اساس آمار ثبت شده بازدید از قطعه »تکیه کوچیک« نیز بعد از 

گذشت ۷۲ ساعت از انتشار از مرز ۱۰۰هزار بازدید عبور کرد.

»در انتظار باران« به بازار موسیقی آمد
آلبوم »در انتظار باران« به آهنگسازی حمید بهروزی نیا منتشر شد.

به گزارش هنرآنلاین، حمید بهروزی نیا آهنگساز و نوازنده گفت: آلبوم 
جدیدم با عنوان »در انتظار باران« که از سه سال پیش مشغول آهنگسازی 
و تنظیم آن هستم منتشر و در دسترس علاقه مندان قرار گرفته است. این 
هنرمند با بیان اینکه این آلبوم بی کلام است، تاکید کرد: این اثر شامل ۹ قطعه 
است که در هر قطعه ساز تار یا سه تار با توجه به حال و هوای ملودی با ساز یا 

سازهای دیگر ترکیب شده است.
این آهنگساز عنوان کرد: عنوان قطعات این آلبوم در انتظار باران، رنگین 
کمان، چهار مضراب بیات ترک، ضربی نوا، صبح امید، حدیث آشنایی، شور 
در روشنایی، خروش و بارون است. همچنین در این آلبوم از سازهای تار، سه 
تار، پیانو، بندیر، تمبک، سنتور، دف، ویولنسل، سازهای کوبه ای، کمانچه و... 
استفاده شده است. این آهنگساز در پایان گفت: در این اثر حسین بهروزی نیا، 
نگار اعزازی، مریم ملا، محمود نوذری، شهریار نظری، ژاله طوسی، بابک پیمانی، 

مسلم علیپور، حمیدرضا یوسفی و... از اعضا و نوازندگان گروه هستند.

موسیقی 

سریال تروریستی درباره حادثه شاهچراغ روی آنتن

سریال »روز خون« با محور حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز از ۱۲ آبان در 
تلویزیون پخش می شود.

به گزارش هنرآنلاین، با توجه به تقارن ماه آبان و حادثه تروریستی شاهچراغ 
شیراز، سریال »روز خون« به کارگردانی حمیدرضا همتی و تهیه کنندگی 
مرتضی رضایی از شنبه ۱۲ آبان هر شب ساعت ۲۲:۱۵ روی آنتن شبکه یک 

سیما می رود و جایگزین سریال »هشت پا« خواهد شد.
این سریال تلاش داعش برای حمله تروریستی و سوءاستفاده گروه های 
خرابکار از فضای ناامن است که پیگیری و تلاش نیروهای امنیتی برای کشف 

معمای حادثه تلخ شاهچراغ را به تصویر می کشد.
حمید ابراهیمی، اشکان هورسان، علیرضا مهران، مهدی صبایی، محمد 
فیلی، آزیتا ترکاشوند، بهروز تشکر، حدیثه تهرانی، محمدعلی سلیمان تاش، 
حبیب بختیاری، بهروز قادری و ... بازیگران اصلی سریال »روز خون« هستند.

»روز خون« نوشته حمیدرضا همتی، محسن دانشور، مجتبی رنجبر و 
قاسم عابدی است که در صدا و سیمای مرکز فارس تولید شده است و حضور 

بازیگران بومی نیز یکی از نکات حائز اهمیت این سریال است.

سریال

اعلام آمار فروش سینماها در مهرماه
 فروش کل سینما های کشور در مهرماه با وجود سه روز 

تعطیلی به بیش از ۱۵۱ میلیارد تومان رسید.
به گزارش برنا؛ روابط عمومی موسسه سینما شهر، تعداد 
مخاطبان سینما های کشور در مهرماه به ۲ میلیون و ۷۴۲ 
هزار و ۶۴۱ رسید که این میزان بیننده با وجود سه روز 
تعطیلی و ۷۶ هزار و ۲۲۰ سانس، فروش ۱۵۱ میلیاردی 

را به همراه داشت.
از بین روز های اکران سینما، جمعه ۲۰ مهرماه رکورد 
تازه ای به ثبت رسید و فروشی بالغ بر ۱۳ میلیارد و ۳۷۷ 
میلیون تومان رقم خورد. همچنین سه شنبه ۱۷ مهرماه 
پربیننده ترین روز سینما بود و در این روز ۲۵۳ هزار و ۴۳۹ 

نفر به دیدن فیلم های اکران شده رفتند.

»باغ کیانوش«
 از ۹ آبان اکران می شود

همزمان با نزدیک شدن به اکران عمومی فیلم »باغ 
کیانوش«، پوستر رسمی این اثر منتشر شد.

به گزارش هنرآنلاین، در آستانه اکران عمومی فیلم 
سینمایی »باغ کیانوش«، به نویسندگی و کارگردانی رضا 
کشاورز حداد و تهیه کنندگی محمد جواد موحد، از پوستر 
رسمی این اثر که طراحی آن برعهده محمد شکیبا بوده، 

رونمایی شد.
این اثر ماجراجویانه که نخستین محصول مشترک 
باشگاه فیلم سوره و کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان است، از چهارشنبه ۹ آبان ماه و همزمان با هفته 
نوجوان توسط پخش بهمن سبز به سرگروهی پردیس 
سینمایی هویزه مشهد در سینماهای سراسر کشور اکران 

می شود.
در خلاصه داستان »باغ کیانوش« آمده است: »روز 
عروسی در روستا، خبر عجیبی به گوش بچه ها می رسد؛ 
در باغ کیانوش ، درختانی شبیه به »موز« دیده شده است. 
بچه ها تصمیم می گیرند برای به دست آوردن آن، با یکدیگر 
مسابقه بدهند، غافل از اینکه باغ نفرین شده  کیانوش، 

تله ای بزرگتر برای آنها پهن کرده است.«
شهرام حقیقت دوست، علیرضا آرا، با حضور عباس 
جمشیدی فر و همچنین مجید پتکی، مهدیه نساج، لادن 
ژافه وند و هنرمندان نوجوانی از جمله؛ امیرحسین بیات، 
ابوالفضل ایوانی، دانیال جعفری، ارغوان شعبانی، امیرعلی 
صحرایی، امیرمحمد صحرایی، اشکان اردستانی، رونیکا 
بهرام زاده، ابوالفضل حسن خانپور و گرشا نامورصدیق 

ترکیب بازیگران این فیلم سینمایی را تشکیل می دهند.
»باغ کیانوش« تاکنون موفق به کسب ۳ پروانه زرین 
بهترین فیلم و بهترین دستاورد فنی و هنری و جایزه بخش 
نوجوان از سی و ششمین جشنواره فیلم های کودکان و 
نوجوانان و سیمرغ بلورین بهترین دستاورد هنری و جایزه 

آرمان از چهل و دومین جشنواره فجر شده است.

آغاز پیش فروش بلیت
»صبحانه با زرافه ها«

پیش فروش جدیدترین فیلم سینمایی سروش صحت با 
عنوان »صبحانه با زرافه ها« آغاز شد.

به گزارش هنرآنلاین، »صبحانه با زرافه ها«، پر 
ستاره ترین کمدی دهه اخیر سینمای ایران به کارگردانی 
سروش صحت و تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی از 
چهارشنبه ۹ آبان ماه در سینماها اکران می شود و پیش 
فروش بلیت های این کمدی، در سایت سینماتیکت آغاز 

شد.
این فیلم دومین ساخته سینمایی سروش صحت 
بعد از »جهان با من برقص« است و بهرام رادان، پژمان 
جمشیدی، بیژن بنفشه خواه و هوتن شکیبا نقش های اصلی 

آن را ایفا می کنند. 
داستان این کمدی درباره چند دوست است که در شب 
عروسی یکی از آنها، اتفاقات غیرمنتظره ای رخ می دهد و 

همه چیز را دستخوش تغییر می کند.

گیشه

اکران

5 آبان، تولد کمال تبریزی کارگردان 
سینما و تلویزیون بود. تبریزی از از 
ابتدای دهه 60 با کار فیلمبرداری و 
مشاوره کارگردان، کار در سینما را شروع 
کرد و در سال 1367 اولین فیلم خود را 
ساخت. در این 36 سال کار مستمر و 
حرفه ای تبریزی در سینما و تلویزیون، او 
رکوردار فیلم و سریال توقیف شده است.

در میان کارگردان های بزرگ و مشهور 
سینمای ایران، کمتر چهره ای پیدا می شود که 
مهر توقیف پای آثارش نخورده باشد. اما کمال 
تبریزی به عنوان کارگردانی که کار خود را بعد 
از انقلاب شروع کرده، از رکوردداران توقیف 
آثارش در سینمای ایران است. او در طی ۳ 
دهه فعالیت ۵ سریال و ۲۰ فیلم سینمایی 
ساخته که از این تعداد ۷ اثر او مهر توقیف 
خورده اند. برخی از این آثار پس از سال ها 
از توقیف خارج و منتشر شدند، برخی دیگر 
هم برای همیشه به آرشیو کارگردان فرستاده 
شدند. اما کارنامه فیلم سازی او گواه این موضوع 
است که با این شرایط هنوز هم کمال تبریزی 

فیلم می سازد و به مسیرش ادامه می دهد.
در مسلخ عشق) 1369( 

 همچنان توقیف
یکی از عجیب ترین سرنوشت های آثار 
سینمایی برای فیلم »در مسلخ عشق« کمال 
تبریزی اتفاق افتاده. تبریزی در سال ۱۳۶۹ 
در دویمن تجربه کارگردانی خود این فیلم 
را جلوی دوربین برد. فیلم درباره عملیاتی 
در زمان جنگ ایران عراق است که نیروهای 
ایرانی مجبور به عقب نشینی می شوند و 

شکست می خورند. تا آن روز همه فیلم های 
جنگی درباره پیروزی بود، اما تبریزی از 
منظری متفاوت جنگ را تصویر کرده بود. این 
فیلم تنها در نهمین جشنواره فیلم فجر نمایش 
داده شد و پس از آن برای همیشه توقیف شد. 

سریال قصه های رودخانه سیاکیا  
)1378( هچنان توقیف

در دولت اصلاحات زمانی که بحث گقتگوی 
تمدن ها مطرح شد، سریال ها و فیلم های 
زیادی با مشارکت کشورهای مختلف ساخته 
می شد. »قصه رودخانه سیاکیا« هم از همین 
دست آثار بود که مشترک با کشور مالزی 
ساخته شد. اما از همان سال ساخت در توقیف 
ماند. این سریال درباره پسربچه ای است که 
به دلیل مأموریت پدرش مدت کوتاهی در 
اصفهان ساکن می شوند. پسربچه طی این 
مدت با نوجوانی ایرانی به نام سیاوش در کنار 
زاینده رود آشنا می شود و تلاش می کنند این 
دوستی را حفظ کنند. »قصه رودخانه سیاکیا« 
تنها یکبار از شبکه جام جم ۲ در سال ۱۳8۴ 
برای فارسی زبانان خارج نشین پخش شد. اما 

در ایران دیده نشد. ت
مارمولک) 1382( 
توقیف در زمان اکران

»مارمولک« داستان یک زندانی فراری 
است که برای مخفی شدن و عبور از مرز، 
خود را به جای یک روحانی جا می زند. این 
فیلم در بیست و دومین جشنواره فیلم فجر 
بهترین فلیم از نگاه تماشاگران شد، اما با 
اکران نوروزی آن موافقت نشد. پس از مدتی 
در اردیبهشت سال ۱۳8۳ تنها به مدت ۱۵ 

روز روی پرده بود، اما از ادامه اکران جلوگیری 
شد. تلاش های سازندگان به نتیجه نرسید و 
این فیلم توقیف شد. دستور توقیف آن هم از 
شورا عالی امنیت ملی صادر شده بود. مدتی 
بعد نسخه های قاچاق مارمولک در سطح شهر 
به فروش می رفت و پس از آن وارد شبکه  های 
ماهواره ای شد. بالاخره پس از گذشت ۲۰ سال 
در نوروز ۱۴۰۱ برای اولین بار این فیلم از شبکه 

یک و شبکه نمایش روی آنتن رفت.
از رئیس جمهور پاداش نگیرید )1387( 

رفع توقیف بعد از 7 سال
کمال تبریزی پس از تجربه مشترک موفق 
با رضا مقصودی در زمان ساخت »لیلی با من 
است«، فیلم نامه دیگری از مقصودی را با نام 
»پاداش« در سال ۱۳8۷ جلوی دوربین برد. 
فیلم درباره یک مدیر دولتی است که از رئیس 
جمهور سفر حج پاداش می گیرد، اما بیشتر 
نقد ریاکاری در این سفر است. »پاداش« در 
همان سال تولید توقیف شد و ۷ سال در این 
وضعیت بود. بالاخره در سال ۱۳۹۴، با تغییر 
نام فیلم به »از رئیس جمهور پاداش نگیرید« 
و حذف بخش های زیادی از فیلم و همچنین 
فیلمبرداری صحنه هایی جدید، به اکران رسید.
سریال سرزمین مادری )1396-1387( 

رفع توقیف بعد از 10 سال
سال ۱۳8۷ خبر تولید سریالی به نام 
»سرزمین کهن« به کارگردانی کمال تبریزی 
رسانه ای شد. سریالی که در ۳ فاز قرار بود به 
اتفاقات سال های ۱۳۲۰ تا ۱۳۵۷ایران بپردازد. 
تولید فاز اول و دوم آن ۵ سال طول کشید 
و در زمستان ۱۳۹۲ قرار بود این مجموعه 

پخش شد. »سرزمین کهن« آنقدر برای 
تلویزیون مهم بود که در هر سه شبکه آن 
را تبلیغ می کرد. اما تنها ۴ قسمت از این 
سریال پخش شد و به دلیل چیزی که قوم 
بختیاری آن را توهین به خود نامیدند، سریال 
در توقیف ماند. نام خانوادگی شخصیت اصلی 
سریال بختیاری بود و این حساسیت ها را 
بیشتر می کرد. بالاخره پس از ۱۵ سال که از 
شروع ساخت این مجموعه می گذشت در پاییز 
۱۴۰۲ »سرزمین مادری« در پلتفرم تلویبیون 

منتشر شد. 
دونده زمین )1389(

 رفع توقیف بعد از 6 سال
»دونده زمین« سال ۱۳8۹ با مشارکت 
سینمای ژاپن ساخته شد. این فیلم درباره یک 
هنرمند ژاپنی است که با خود عهد می کند 
دور کره زمین را بدود. او پیش از ورود به 
ایران و در ترکیه متوجه بیماری سرطانش 
می شود و در تلاش است که با آن مبارزه کند. 
مفهوم اصلی فیلم درباره دوران سخت ریاست 
جمهوری احمدی نژاد بر ایران است. چون 
وقتی این هنرمند ژاپنی وارد کشور می شود 
و اوضاع مردم را می بیند شرایط بر او اثر منفی 
می گذارد. به همین دلیل هم این فیلم تا سال 
۹۵ در توقیف بود تا اینکه به دستور وزیر ارشاد 
دولت یازدهم، توانست در گروه هنر و تجربه به 

اکران در بیاید.
خیابان های آرام )1389( 

همچنان توقیف
کمال تبریزی در بین کارگردانان سینما و 

تلویزیون بیشترین تعداد کار توقیفی را دارد.
»خیبان های آرام« از نهادی بالاتر از وزارت 

ارشاد توقیف شده و اجازه اکران ندارد.
تبریزی »خیابان های آرام« را یک سال بعد 
از حوادث انتخابات 88 ساخت. آن زمان به این 
شرط به او مجوز ساخت فیلم دادند که فیلم 
را خارج از ایران بسازد. همچنین او باید زمان 
و مکان و شخصیت هایی کاملا نامشخص در 
فیلم می گذاشت. در جشنواره بیست ونهم فجر 
همه منتظر اکران این فیلم بودند، اما تا روز 
آخر مدام اکران آن در ابهام بود. تا اینکه روز 
آخر به صورت محدود اکران شد، اما در هیچ 
رشته ای نامزد دریافت جایزه نشد. یک ماه بعد 
از جشنواره اعلام شد که »خیابان های آرام« 
قرار است اکران شود. همه چیز برای اکران 
فیلم مهیا بود تا اینکه یک هفته مانده به اکران 
جلوی نمایش آن گرفته شد. در حال حاضر 
۱۴ سال از توقیف »خیابان های آرام« می گذرد 
و هیچ صحبتی درباره اکران یا انتشارش در 

شبکه نمایش خانگی وجود ندارد.

عده ای از هنرمندان و بازیگران نسبت 
ارتش  از رزمندگان  به شهادت ۴ تن 
جمهوری اسامی ایران واکنش نشان 

دادند.
به گزارش خبرنگار مهر، در پی حملات 
رژیم صهیونیستی در شامگاه جمعه ۴ آبان به 
چند نقطه از کشور ۴ تن از رزمندگان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسیدند. 
این اتفاق واکنش عده ای از هنرمندان و 
بازیگران سینما را در پی داشت که بخشی از 

آنها را می خوانیم.
نوید محمدزاده بازیگر سینما با انتشار 

تصویر ۲ تن از شهدای ارتش نوشت: 
»روحشان شاد و یادشان همیشه جاودان.«

محسن تنابنده بازیگر و فیلمنامه نویس 
سینما و تلویزیون نیز با انتشار تصویری نوشت: 

»روحشان شاد و یادشان همیشه جاودان.«
پیمان معادی بازیگر و کارگردان نیز 
در واکنش به حملات رژیم صهیونیستی 
صحنه ای از بمباران فیلم سینمایی »بمب 
یک عاشقانه آرام« به کارگردانی خودش را در 

اینستاگرام منتشر کرد.
حامد بهداد بازیگر سینما نیز در اینستاگرام 
خود پستی از الهام فلاح نویسنده ایرانی را 

بازنشر کرد.
افشین هاشمی بازیگر و کارگردان سینما 
و تئاتر نیز با انتشار تصویر ۴ شهید ارتش 
نوشت: »برای چهار شهید ارتش وطن پاک؛ 
که بی ادعا چشم شان به آسمان بود برای این 
خاک و رفتند پروازِ آسمان با همه چشمان 
ایران پی شان خون گریه مادران شان اما برشان 
نمی گرداند بر این خاکِ تر از اشکباران گرچه 

مدعیان نعره در گلو می تازند همچنان ...«
پرویز پرستویی بازیگر سینما نیز در واکنش 
به این اتفاقات نوشت: »روحشان شاد و یادشان 

همیشه جاودان.«

علی جلیلوند کارگردان سینما نوشت: 
»ایران عزادار شماست برادرانم ...«

مهران غفوریان بازیگر سینما و تلویزیون 
نیز با انتشار تصویری نوشت: »مدافعان آسمان 

ایران خداقوت.«
عباس جمشیدی فر بازیگر سینما نیز با 
انتشار تصاویر شهدا نوشت: »دور از تو اندیشه 

بدان.«
هومن حاجی عبدالهی بازیگر سینما و تئاتر 
با انتشار تصاویر شهدا نوشت: »از خون جوانان 
وطن لاله دمیده. روحشون شاد و یادشون 

گرامی.«

با نگاهی به 36 سال کار و آثار  کمال تبریزی مطرح شد

قهرمانورکورددارفیلموسریالتوقیفی

واکنش هنرمندان به شهادت مدافعان آسمان 

 
آگهیمناقصهعموميیكمرحلهاي–شماره1403-22

کد سامانه ستاد ایران: 2003001045000034                              کد پایگاه ملي مناقصات: 53.181.574
شرکت گاز استان سمنان در نظر دارد پروژه اجرای ارت و صاعقه گیر ۵ ایستگاه محور میامی )باغچه، میامی، بیارجمند، نردین، حق الخواجه( را با مشخصات ذیل به مناقصه بگذارد.     

شرحعنوان

شرکت گاز استان سمنان به نشاني: سمنان- بلوار شهید اخاقي- نبش خیابان دهه فجرنام و نشاني مناقصه گزار

نوع، کمیت و کیفیت کالا یا خدمات
پروژه عبارت است از »اجرای ارت و صاعقه گیر 5 ایستگاه محور میامی )باغچه، میامی، بیارجمند، نردین، حق الخواجه« براساس جداول صورت مقادیر کار و سایر شرایط مربوطه

* قیمت ها در مصالح مصرفي پروژه می بایست متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

مبلغ 2.701.125.000 ریال ضمانت نامه بانكي معتبر )به غیر از بانک پاسارگاد( یا وجه نقد، مندرج در آئین نامه تضمین معامات دولتي و اصاحیه هاي آن می باشد.نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

از ساعت 9 مورخ 1۴03/08/07 لغایت ساعت 13:30 مورخ 1۴03/08/12 - از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الكترونیكي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.irزمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه

حداکثر تا ساعت 13:30 مورخ 1۴03/08/22 در سامانه فوق الذکر زمان و مكان عودت اسناد مناقصه

جلسه گشایش پاکات )الف، ب، ج( ساعت 1۴ مورخ 1۴03/08/22 می باشد. لذا دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به حضور در جلسه، نماینده تام الاختیار خود را کتباً زمان و محل گشایش پاکات )الف، ب، ج( 
معرفي نمایید. 

319۴0000-023- داخلی ۴750-نمابر 33۴538۴۴-023تلفكس امور حقوقی و پیمان ها

جهت کسب اطاعات بیشتر به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه فرمائید.

)نوبت اول(

پیام ایمنی: دماي آبگرمكن و شوفاژ را بین 50 الي 60 درجه سانتي گراد قرار دهیم.
روابط عمومي شرکت گاز استان سمنان تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/8/7       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/8/8شناسه آگهی: 1813692

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یك مرحله اي             
مناقصه گزار: شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201 و کد اقتصادی ۴11331678۴77  

به نشانی: خوزستان - اهواز – حد فاصل میدان چهار اسب )سه راه تپه( و پل برومی- روبروي شهرک صنعتي شماره 
۴ امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان خوزستان - واحد تدارکات – اتاق ۲۰۱- تلفن: ۰۶۱۳۴۱۹۹۹۵8

2- موضوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( خرید ۶۰۰۰ متر لوله فولادی ۲ اینچ 
GR.B –  مربوط به تقاضای شماره 0330001 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 

2003093377000135
3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: براساس مبلغ تضمین مندرج در سامانه ستاد 
فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا IR 23010000۴00112330۴022۴0۴ و شناسه واریز 
3511233572926908۴0000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در 
کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه گزار به عنوان پاکت )الف( در 

سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن تا یک روز قبل از گشایش پاکات تسلیم دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد.
۴- تاریخ و مهلت تحویل استعام ارزیابي کیفي مناقصه گران: حداکثر 1۴ روز بعد از تاریخ انتشار آگهي 

نوبت دوم   
5- تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه همزمان با اسناد ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد قابل دریافت می باشد. 
6- قوانین جمهوري اسلامي ایران منجمله آیین نامه معاملات و قانون ممنوعیت خرید کالای خارجی دارای مشابه 

تولید داخلی )خرید کالای ایرانی( حاکم بر این مناقصه می باشد.
 )AVL( 7- نام سازندگان و تامین کنندگان داخلی می بایست در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزی وزارت نفت

باشند، همچنین نام سازندگان و تامین کنندگان داخلی می بایست در سامانه توانیران به ثبت رسیده باشند.
8- شرایط حضور سازندگان و تأمین کنندگان خارجی در این مناقصه با رعایت مفاد مندرج در بند فوق )۱( و در 

صورت عدم وجود کالای مشابه ساخت داخل ، بلامانع خواهد بود.
9- به دلیل الزام رعایت مفاد قانون توانیران و جلوگیری از هرگونه توقف و اختلال در روند تأمین بموقع کالای مورد 

نظر، در صورتیکه مناقصه در دو مرحله تجدید شده باشد، برای مرتبه سوم حضور کلیه مناقصه گران با شرط داشتن 
مجوزات تکمیلی مندرج در اسناد مناقصه ، مجاز خواهد بود.

10- تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه گران می بایست الزاما از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملی 
گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت، خرید کالای ایرانی می باشد.

11- نامه آخرین تغییرات آن شرکت به همراه اعلام آمادگي و ذکر شناسه ملي حقوقي و ارائه کدپستي و تلفن 
تماس الزامي است.

12- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقي را جهت متقاضیان 
براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

13- مناقصه گزار در مرحله اول با وصول حداقل ۲ فقره پیشنهاد در موعد زمانبندی مناقصه، نسبت به گشایش 
پاکات اقدام می نماید.

1۴- با توجه به مشکلات پرداخت از طریق درگاه سامانه ستاد مبلغ 2/000/000 ریال غیر قابل استرداد 
جهت خرید اسناد مناقصه به شماره حساب شبا IR 23010000۴00112330۴022۴0۴ و شناسه واریز 
3511233572926908۴0000000002007 بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس 

فیش واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.
 15- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام 88۹۶۹۷۳۷- 8۵۱۹۳۷۶8 -۰۲۱

 روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خوزستان

)نوبت اول(
شناسه آگهی:181۴066

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/8/7       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/8/8

اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی 

آگهی فراخوان

ف
مشخصات پاک آدرس ملکردی

ثبتی
شرایطکاربریمساحت

قیمت پایه
نوع آگهی

شماره 

مزایده

مهلت شرکت در مزایده یا فراخوان

1

شهرستان 
ارومیه کیلومتر 

12 بزرگراه 
جاده شهید 

کانتری

قسمتی از پاک 
257 فرعی از 80 

اصلی بخش 6 
ارومیه

صنعتی85193.69
35% نقد

 الباقی طی 
اقساط 2ساله

 391.890.97۴.000
ریال

فراخوان

20
03

000
36

50
000

مهلت نمایش در سایت و دریافت اسناد: ۴6
از تاریخ 1۴03/08/07 تا تاریخ 1۴03/08/08

مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد:
از تاریخ 1۴03/08/07 تا تاریخ 1۴03/08/19

2

شهرستان 
ارومیه کیلومتر 

12 بزرگراه 
جاده شهید 

کانتری

قطعه 2 قسمتی از 
پاک 275 فرعی 
از 80 اصلی بخش 

6 ارومیه

100396
صنعتی

35% نقد
 الباقی طی 

اقساط 3 ساله

 7۴2.930.۴00.000
ریال

فراخوان

20
03

000
36

50
000

مهلت نمایش در سایت و دریافت اسناد: ۴7
از تاریخ 1۴03/08/07 تا تاریخ 1۴03/08/08

 مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد:
از تاریخ 1۴03/08/07 تا تاریخ 1۴03/08/19

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی

- شرکت کنندگان در مزایده و فراخوان نمی بایست مشمول ممنوعیت مقرر در قانون 
منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی مصوب ۱۳۳۷ باشند در صورت اثبات خلاف 

واقع، هرگونه عواقب ناشی از این امر به عهده شخص برنده مزایده و فراخوان خواهد بود.
- ضمناً استرداد سپرده واریزی از بابت تضمیین شرکت در مزایده و فراخوان به متقاضیانی 

که برنده نگردیده اند از تاریخ اعلام برنده حداقل به مدت یک ماه می باشد.
- متقاضیان می توانند پیشنهاد خود را در سامانه www.setadiran.ir با یک فقره 
فیش واریزی به مبلغ ۵% قیمت پایه عرصه بابت سپرده شرکت در فراخوان در وجه اداره 
کل راه و شهرسازی استان آذربایچان غربی در سامانه ثبت و اسکن نموده و اصل فیش 
واریزی را در یک پاکت سربسته به معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی 
آذربایجان غربی واقع در بلوار شهید بهشتی، نرسیده به چهارراه شورا، پلاک ۲/۰۰۲ تحویل 
نمایند. لازم به ذکر است نحوه شرکت در فراخوان و زمان شروع و پایان از طریق سامانه 
تدارکات دولت )www.setadiran.ir( اعلام و بازگشائی پیشنهادات واصله متقاضیان 
در سالن اجتماعات اداره کل واقع در بلوار شهید بهشتی – جنب دانشگاه آزاد اسلامی 

خواهد شد .
متقاضیان شرکت در مزایده با مراجعه به سامانه www.setadiran.ir پیشنهاد خود را 
با یک فقره فیش واریزی به مبلغ ۵% قیمت پایه عرصه بابت سپرده شرکت در مزایده در 
وجه اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجانغربی در سامانه ثبت و اسکن نموده و اصل 
فیش واریز مذکور را در یک پاکت سر بسته به معاونت املاک و حقوقی تحویل نمایند، لازم 
به ذکر است نحوه شرکت در مزایده و زمان شروع و پایان از طریق سامانه تدارکات دولت 
)www.setadiran.ir( و بازگشائی پیشنهادات واصله متقاضیان در سالن اجتماعات 

اداره کل واقع در بلوار شهید بهشتی – جنب دانشگاه آزاد اسلامی خواهد شد.
متقاضیان شرکت در مزایده و فراخوان می بایستی از تاریخ 1۴03/08/07 الی 
1۴03/08/08 جهت مراجعه به سامانه واخذ دریافت اسناد، از تاریخ 1۴03/08/07 الی  

1۴03/08/19 مهلت ارائه پیشنهاد و پرداخت ۵% ودیعه تضمیین شرکت در مزایده و 
فراخوان

شرایط: توضیح اینکه دارندگان موافقت اصولی در مرتبط با زمین از دستگاه متولی میتوانند 
نسبت به ارائه پیشنهاد اقدام نمایند و همچنین در صورت عدم اخذ اسناد امکان ارائه 

پیشنهاد امکان پذیر نخواهد بود.
فیش ۵% تضمین اعلامی سپرده واریزی و نیز پرداخت توسط اشخاص به غیر از شخص 
شرکت کننده در مزایده موجب ابطال تقاضا شده و اعتراض بعدی در این خصوص قابل 

قبول نخواهد بود.
برندگان مزایده و فراخوان بایستی ظرف مدت 7 روز از اعلام پذیرش برنده در سامانه 
نسبت به واریز بهای پیشنهادی به حساب سازمان اقدام و فیش بانکی را در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت بارگذاری و به اداره کل تسلیم نمایند در غیر این صورت به عنوان 

متقاضی انصرافی تلقی گردیده و اداره کل می تواند نسبت به ضبط سپرده اقدام نماید.
پیشنهادات دارای قلم خوردگی و مبهم یا مخدوش، عدم واریز، اسکن و ارسال فیش %۵ 
تضمین اعلامی سپرده واریزی کمتر از مبلغ اعلامی موجب ابطال تقاضا شده و اعتراض 

بعدی در این خصوص قابل قبول نخواهد بود.
اداره کل راه و شهرسازی آذربایجانغربی در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.

انتقال سند بعد از اجرای طرح و ارائه گواهی پایانکار و بهره برداری از دستگاه ذی ربط انجام 
می پذیرد کلیه هزینه های ثبتی، انتقال سند، دارائی، شهرداری، عوارض )حق آسفالت – 
آماده سازی و غیره( هزینه های مربوط به اخذ پایان کار ساختمانی به عهده برنده مزایده 

خواهد بود.
تلفن: ۲۶-۳۳۴۷۹8۲۱ داخلی ۴۰۱۷ سرکار خانم درخوار کارشناس واگذاری و مسئول 

مزایده و فراخوان کل استان آذربایجان غربی
شناسه آگهی: 1815878                                                                     م الف 1


